
Výsledková listina 
ČP Handbike 7.8. 2010 Nové Město nad Metují 

 

      Tým    Čas  Kol 
WH           
1. Oroszová Anna                  Handbike Team Slovakia            34:47               11 
MH1 
1. Foltýn Pavel Handbike ČR               35:51               10 
2. Benada Luděk Handbike ČR               36:13                9 
3. Boháček Petr H.S.C Žďár n.S               34:21                7 
4. Dvořák Ivan  1.CZP Č.Budějovice              33:59                6* 
5. Kuchta Jiří Handbike ČR                                34:58                6* 
 
MH2 
1. Tománek Jan CK Windoor´s Příbram              34:34                12 
2. Antal Václav Černí koně                         34:40                12 
3. Hrabica Petr Handbike ČR    33:18                10 
4. Liška Radim Handbike ČR               35:16                10 
5. Jadlovský Jaroslav SKV Praha    37:57                10 
 
MH3 
1. Bíza Stanislav Handbike ČR               33:12               13 
2. Šelinga Peter Handbike Team Slovakia             34:00               13 
3. Švehla Zbyněk SK Kontakt Praha   34:33               13 
4. Šulc Miroslav Handbike ČR               35:35               13 
5. Petřvaldský Dušan Handbike ČR               36:21               13 
6. Fabián Radislav Handbike ČR               33:42               12* 
    Mošnička Tomáš DNF 
 
 
 
 
Petr Baldrych – Hlavní rozhodčí  
Libor Šnajdr – ředitel závodu 
 
Poznámka: ve snaze o co nejrychlejší vytisknutí výsledků došlo ke dvěma chybám, které však 
výrazně nemění pořadí závodu. U závodníka Fabiána byl špatně uveden počet absolvovaných 
okruhů – pořadí bylo správně (chyba při přepisu z protokolu �).Ve výsledku závodu MH1 
bylo špatně uvedeno pořadí na 4. a 5. místě. Po telefonickém kontaktování Jiřího Kuchty jsme 
připomínku Ivana Dvořáka uznali a děkujeme Jirkovi za skvělý sportovní přístup. 
 
Za chyby se omlouváme. Výše napsané výsledky jsou tedy definitivně správné!! 
Za časoměřiče Aleš Žďárský. 


